
（指名業者名） 入札単価 金額 入札単価 金額

除雪ドーザ
（ホイール型）

マルチプラウ
13ｔ級以上

122 時間 20,500

除雪ドーザ
（ホイール型）

バケット容量
2.3㎥級以上

33 時間 17,000

バックホウ 0.7㎥級以上 45 時間 17,500

ダンプトラック
10ｔ級以上
側板付き

164 時間 12,000

除雪ドーザ
（ホイール型）

マルチプラウ
13ｔ級以上

122 時間 21,000

除雪ドーザ
（ホイール型）

バケット容量
2.3㎥級以上

33 時間 18,000

バックホウ 0.7㎥級以上 45 時間 17,500

ダンプトラック
10ｔ級以上
側板付き

164 時間 12,500

入札者（ 指名業者 ）及び入札結果一覧表

落札

３　入札執行日時

２　入札公告（指名通知）日

１　契 約 の 名 称

令和５年９月８日

北海道倶知安高等学校除排雪業務委託契約

羊蹄運輸㈲ 5,817,500

ニセコ環境㈱ 5,993,500

入札者名

入　　　札　　　結　　　果

摘　要

機　種　名 規　格

令和５年10月11日 午前９時30分

　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

予　定
時間数

単位

第　１　回 第　２　回



（指名業者名） 入札単価 金額 入札単価 金額

除雪ドーザ
（ホイール型）

マルチプラウ
11ｔ級以上

247 時間 21,000

除雪トラック
10ｔ級以上
プラウ付き

38 時間 29,000

ロータリー
除雪車

300ｐｓ以上 7 時間 41,000

バックホウ 0.7㎥級以上 53 時間 17,500

ダンプトラック
10ｔ級以上
側板付き

8 時間 12,500

　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

ニセコ環境㈱ 7,603,500 落札

入札者（ 指名業者 ）及び入札結果一覧表

１　契 約 の 名 称 北海道倶知安農業高等学校除排雪業務委託契約

２　入札公告（指名通知）日 令和５年９月８日

３　入札執行日時

入札者名

入　　　札　　　結　　　果

摘　要

機　種　名 規　格
予　定
時間数

単位

第　１　回 第　２　回

令和５年10月11日 午前９時30分



（指名業者名） 入札単価 金額 入札単価 金額

除雪ドーザ
（ホイール型）

バケット容量
1.5㎥級以上

65 時間 15,000

ダンプトラック
４ｔ級以上
側板付き

107 時間 8,000

入札者名

入　　　札　　　結　　　果

摘　要

機　種　名 規　格
予　定
時間数

㈱水谷内建設
工業

1,831,000 落札

単位

第　１　回 第　２　回

入札者（ 指名業者 ）及び入札結果一覧表

１　契 約 の 名 称 北海道小樽潮陵高等学校除排雪業務委託契約

２　入札公告（指名通知）日 令和５年９月８日

３　入札執行日時 令和５年10月11日 午前10時30分

　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。



（指名業者名） 入札単価 金額 入札単価 金額

除雪ドーザ
（ホイール型）

バケット容量
1.2㎥級以上

87 時間 14,200

バックホウ 0.45㎥級以上 5 時間 11,000

ダンプトラック
４ｔ級以上
側板付き

40 時間 8,200

　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

３　入札執行日時

入札者名

入　　　札　　　結　　　果

摘　要

機　種　名

㈱三栄工業 1,618,400 落札

令和５年10月11日 午前10時30分

入札者（ 指名業者 ）及び入札結果一覧表

１　契 約 の 名 称 北海道小樽桜陽高等学校除排雪業務委託契約

２　入札公告（指名通知）日 令和５年９月８日

規　格
予　定
時間数

単位

第　１　回 第　２　回



（指名業者名） 入札単価 金額 入札単価 金額

除雪ドーザ
（ホイール型）

マルチプラウ
８ｔ級以上

33 時間 16,700

除雪ドーザ
（ホイール型）

バケット容量
1.3㎥級以上

16 時間 13,000

ダンプトラック
10ｔ級以上
側板付き

42 時間 14,000

ダンプトラック
４ｔ級以上
側板付き

38 時間 7,900

　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

３　入札執行日時

入札者名

入　　　札　　　結　　　果

摘　要

機　種　名

㈱山修嶋田建
業

1,647,300 落札

入札者（ 指名業者 ）及び入札結果一覧表

１　契 約 の 名 称 北海道小樽未来創造高等学校除排雪業務委託契約

２　入札公告（指名通知）日 令和５年９月８日

規　格
予　定
時間数

単位

第　１　回 第　２　回

令和５年10月11日 午前10時30分



（指名業者名） 入札単価 金額 入札単価 金額

除雪ドーザ
（ホイール型）

バケット容量
1.2㎥級以上

102 時間 13,000

ダンプトラック
10ｔ級以上
側板付き

86 時間 11,500

　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

３　入札執行日時

入札者名

入　　　札　　　結　　　果

摘　要

機　種　名

㈱小樽衛生化
学工業

2,315,000 落札

入札者（ 指名業者 ）及び入札結果一覧表

１　契 約 の 名 称 北海道小樽水産高等学校除排雪業務委託契約

２　入札公告（指名通知）日 令和５年９月８日

規　格
予　定
時間数

単位

第　１　回 第　２　回

令和５年10月11日 午後１時30分



（指名業者名） 入札単価 金額 入札単価 金額

除雪ドーザ
（ホイール型）

マルチプラウ
９ｔ級以上

67 時間 19,000

除雪ドーザ
（ホイール型）

バケット容量
1.5㎥級以上

8 時間 16,000

ダンプトラック
10ｔ級以上
側板付き

25 時間 15,000

　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

３　入札執行日時

入札者名

入　　　札　　　結　　　果

摘　要

機　種　名

㈱北海道輸送
サービス

1,776,000 落札

入札者（ 指名業者 ）及び入札結果一覧表

１　契 約 の 名 称 北海道高等聾学校除排雪業務委託契約

２　入札公告（指名通知）日 令和５年９月８日

規　格
予　定
時間数

単位

第　１　回 第　２　回

令和５年10月11日 午後１時30分



（指名業者名） 入札単価 金額 入札単価 金額

除雪ドーザ
（ホイール型）

マルチプラウ
11ｔ級以上

54 時間 24,000

除雪ドーザ
（ホイール型）

バケット容量
2.1㎥級以上

15 時間 19,000

ダンプトラック
10ｔ級以上
側板付き

46 時間 17,000

　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

３　入札執行日時

入札者名

入　　　札　　　結　　　果

摘　要

機　種　名

㈱小田組 2,363,000 落札

入札者（ 指名業者 ）及び入札結果一覧表

１　契 約 の 名 称 北海道小樽高等支援学校除排雪業務委託契約

２　入札公告（指名通知）日 令和５年９月８日

規　格
予　定
時間数

単位

第　１　回 第　２　回

令和５年10月11日 午後１時30分



（指名業者名） 入札単価 金額 入札単価 金額

除雪ドーザ
（ホイール型）

マルチプラウ
８ｔ級以上

47 時間 18,000

除雪ドーザ
（ホイール型）

バケット容量
1.2㎥級以上

38 時間 15,100

ダンプトラック
４ｔ級以上
側板付き

56 時間 8,500

　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

赤石建設㈱ 1,895,800 落札

３　入札執行日時

入札者名

入　　　札　　　結　　　果

摘　要

機　種　名 規　格

入札者（ 指名業者 ）及び入札結果一覧表

１　契 約 の 名 称 北海道余市養護学校除排雪業務委託契約

２　入札公告（指名通知）日 令和５年９月８日

予　定
時間数

単位

第　１　回 第　２　回

令和５年10月11日 午後３時00分



（指名業者名） 入札単価 金額 入札単価 金額

除雪ドーザ
（ホイール型）

バケット容量
1.2㎥級以上

46 時間 14,800

バックホウ 0.28㎥級以上 14 時間 12,800

ダンプトラック
10ｔ級以上
側板付き

27 時間 15,000

　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

久光工業㈱ 1,265,000 落札

第　２　回

入札者（ 指名業者 ）及び入札結果一覧表

１　契 約 の 名 称 北海道余市養護学校しりべし学園分校除排雪業務委託契約

２　入札公告（指名通知）日

３　入札執行日時

入札者名

入　　　札　　　結　　　果

摘　要

機　種　名 規　格
予　定
時間数

単位

第　１　回

令和５年９月８日

令和５年10月11日 午後３時00分


